Stans autem Petrus cum Undecim levavit vocem 
suam et locutus est eis: « Viri ludrei et qui habitatis 
lerusalem universi, hoc vobis notum sit et auribus per-
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dpite verba mea: Iesum Nazarenum, virum approha
tum a Deo apud vos virtutibus et prodigiis et signis, 
qure fecit per ilium Deus in medio vestri, sicut ipsi sci
tis, hunc, definito consilio et prrescientia Dei traditum, 
per manum iniquorum afiigentes interemistis. 

Rune lesum resuscitavit Deus, cuius omnes nos 
testes sumus. Dextera igitur Dei exaltatus, et promis
sione Spiritus Sancti accepta a Patre, effudit hunc, quem 
vos videtis et auditis ». - Verbum Domini. 

Psalmus responsorius Ps 116, 1. 2 (Ip.: Act 1, 8) 

Jlt . Eritis mihi testes usque ad ultimum terrre. 

vel Alleluia. 

Laudate Dominum, omnes gentes, 
collaudate eum, omnes populi. Ip . 

Quoniam confirmata est super nos misericordia eius, 
et veritas Domini manet in reternum. ll'· 

3 

Imposuerunt manus super illos, 
et accipiebant Spiritum Sanctum. 

Lectio Actuum Apostolorum 8, 1. 4. 14-17 

Facta est in ilia die persecutio magna in Ecclesiam, 
qure erat Hierosolymis; et omnes dispersi sunt per regio
nes Iudrere et Samarire prreter Apostolos. 

lgitur qui dispersi erant pertransierunt evangelizan
tes verbum. 

Cum autem audissent Apostoli, qui erant Hieroso
lymis, quia recepit Samaria verbum Dei, miserunt ad 
ilios Petrum et loannem. Qui, cum descendissent, ora-

In confer. Confirmatione - Lectio I T. P . 1135 

verunt pro ipsis, ut acdperent Spiritum Sanctum; non
dum enim super quemquam illorum venerat, sed bap
tizati tantum erant in nomine Domini lesu. 

Tunc imposuerunt manus super illos, et accipiebant 
Spiritum Sanctum. - Verbum Domini. 

Psalmus responsorius 
Ps 144, 2-3. 4-5. 8-9. 10-11. 15-16 (J!<.: 1 b) 

ll'· Benedicam nomini tuo, Domine, in reternum. 

vel Alleluia. 

- Per singulos dies benedicam tibi, 
et laudabo nomen tuum 
in sreculum et in sreculum sreculi. 
Magnus Dominus et laudabilis nimis, 
et magnitudinis eius non est investigatio. Ip. 

• Generatio generationi laudabit opera tua, 
et potentiam tuam pronuntiabunt. 

5 Magnificentiam glorire maiestatis tore loquentur, 
et mirabilia tua enarrabunt. ll'· 

Miserator et misericors Dominus, 
longanimis et multre misericordire. 

9 Suavis Dominus universis, 
et miserationes eius super omnia opera eius. Jl< . 

1° Confiteantur tibi, Domine, omnia opera tua; 
et sancti tui benedicant tibi. 

11 Gloriam regni tui dicant, 
et potentiam tuam loquantur. ll' ·